
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
а е .  vz-

г. Шали

Об определении инициативного 
проекта для участия в конкурсном 
отборе инициативных проектов

В соответствии со статьей 7, с частью 12 статьи 26.1, частью 6 статьи 
43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решением Совета депутатов Шалинского муниципального района от 22 
апреля 2021 года № 31 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, 
обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их 
конкурсного отбора в Шалинском муниципальном районе» администрация 
Шалинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Определить инициативный проект «Водоснабжение нового 

микрорайона по ул. Таймиева в г. Шали» для участия в конкурсном отборе 
инициативных проектов для предоставления финансовой поддержки за счет 
средств бюджета Чеченской Республики.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Зама» и 
разместить на официальном сайте администрации Шалинского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Масаева Э.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации И.М. Борщигов


